PAGE
2

[image: image1.png]

	Муниципальная избирательная комиссия города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2019 года
	г. Ростов-на-Дону
	                          № 16-4

	О режиме работы Территориальных избирательных комиссий Ворошиловского, Кировского и Октябрьского районов города Ростова-на-Дону в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 6 статьи 15 Областного закона от 12.05.2016
№ 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и в целях обеспечения на территории одномандатных избирательных округов реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2019 года, Муниципальная избирательная комиссия города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий режим работы Территориальных избирательных комиссий Ворошиловского, Кировского и Октябрьского районов города Ростова-на-Дону в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2019 года: с 09.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в Территориальные избирательные комиссии Ворошиловского, Кировского и Октябрьского районов города Ростова-на-Дону.
4. Территориальным избирательным комиссиям Ворошиловского, Кировского и Октябрьского районов города Ростова-на-Дону разместить данное постановление соответственно на сайтах комиссий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обеспечить размещение информации о режиме работы перед входом в помещение комиссии.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Муниципальной избирательной комиссии И. В. Войцеховскую.

Председатель комиссии                                                                     А. В. Лосев

Секретарь комиссии                                                              И. В. Войцеховская